PHÒNG GD & ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH&THCS XÃ NA Ư

Số  62 /BC-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Na Ư, ngày 12  tháng 9 năm 2023

  BÁO CÁO

các khoản thu thỏa thuận, năm học: 2023-2024

 Kính gửi: - Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên

 Căn cứ Công văn số 2112/UBND-GDĐTngày 25/8/2022, của UBND huyện

Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm

học 2023-2024 , công văn số 989/PGDĐT-CV ngày 28/8/2023, của Phòng GD ĐT

huyện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm

học 2023-2024; Trường TH&THCS xã Na Ư, báo cáo các khoản thu thỏa thuận

trong năm học như sau:

 1. Các khoản thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

Các khoản thu Đơn vị tính Mức thu
Số HS

thụ hưởng
Nội dung chi

Ăn bán trú TH, THCS 28.000/ngày

284

Chế độ ăn/ngày (gồm 3

bữa: sáng, trưa, tối):

Trưa, chiều: 23.000

đồng; Sáng: 5.000

đồng/bữa; Gạo: nhà

nước hỗ trợ học sinh

nội trú: 15/kg/tháng/9

tháng trong đó: + Bữa

sáng: 0,15 kg; Bữa trưa:

0,20 kg; Bữa tối:

0,20kg. Tổng gạo ăn:

0,55kg/ngày x với số

ngày ăn thực tế

Giấy thi

Năm/học

sinh (Tiểu

học)

50.000 240
Mua giấy in bài kiểm

tra, đổ mực, tu sửa nhỏ

máy phô tô khi hỏng

Năm/học

sinh

(THCS)

70.000 160
Mua giấy in bài kiểm

tra, đổ mực, tu sửa nhỏ

máy phô tô khi hỏng

Dịch vụ trông

trưa (Quản lý

học sinh Nội

trú)

TH&THCS 2000/buổi 284
Số ngày thực tế học

sinh ở lại trường

 2. Kinh phí hoạt động của Ban đại diện cha mẹ học sinh

 2

 Thực hiện theo quy định tại điều lệ Ban địa diện cha mẹ học sinh, ban hành

kèm theo thông tư 55/2011/TT- BGD&ĐT, ngày 22/11/2011. Do ban đại diện cha

mẹ học sinh thống nhất, nhưng không quá 100.000 đồng/phụ huynh/năm.

 3. Công tác xã hội hóa giáo dục

 Thực hiện theo đúng quy trình tại công văn số 989/PGDĐT-CV ngày

28/8/2023, của Phòng GD ĐT huyện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản

thu trong cơ sở giáo dục năm học 2023-2024.

 Khoản thu thỏa thuận trên được thống nhất trong cán bộ giáo viên và triển

khai đến phụ huynh học sinh.

 Trường TH&THCS xã Na Ư, báo cáo Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên  về

khoản thu thỏa thuận năm học 2023-2024, của nhà trường./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trọng Sơn

		2023-09-12T18:08:11+0700

		2023-09-12T18:09:59+0700